
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ 
. .. . '• •• годинс 
КРАГУЈЕВАЦ 

11а основу члана 53. она о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
чахтева за покретање ступка ЈНМВ, 0 3 - 2 / • - ' од~с\ .04.2017. године, д о н о с и м: 

О Д Л У К У 
> ПОКРЕТАВЕ>У ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
У Д Р У I ОЈ ФАЗИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

број 2257-19 од 13.05.2015. године 

1. Назив и адреса н; чиоца: ВП 3262 Крагујевац, Ул. Крагујевачког октобра бб. 

2. Предмет јавне на< вке је „Набавка р/д и п/м за моторне тримере марке „УПХАОЕК": 

р.бр. азив дела Фабрички 
број ЈМ Коли 

чина 

Цена по 
ЈМ са 
п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 
ТРИМЕР „У11ХАОЕК ВС 1250" 

1 Трими гла! Т35 М10 578446301 ком 3 1.440,00 4.320,00 

2 Трими нит 2 . 4 т т 
паковање-2-0М 8ТБ 578437601 ком 3 2.472,00 7.416,00 

ТРИМЕР „У11ХАОЕК ВС 1900" 1 

1 Трими гЈки : Т35 М10 578446301 ком 1 1.440,00 1.440,00 

2 Трими нит \ 4 т т 
паковање-240М ЗТО 

578437601 ком 1 2.472,00 2.472,00 

3 Кардан ВС 1900 24781 ком 1 2.520,00 2.520,00 

УКУПНО: 
15.140,00 
динара 

без ПДВ 

18.168,00 
динара 
саПДВ 

3. Јавну набавку ув|. ЈТИТИ у евиденцију јавних набавки ВП 3262 Крагујевац за 2017. 
годину на ред. бр. 35/2017. 

4. Покренути јавну пабавку у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара, услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2017. годину. 

Број из 
ОРН Назив задатка Број оквирног споразума 

16800000 Делови за пољопривреду и 
птумарство 

2257-19 
од 13.05.2015. године 

Чувати 5 година (до матриЈално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 28.04.2017. године 
Обрађивач: вс П. Јованфвић 



5. За набавку предм. ког добра реализовати поступак јавне набавке мале вредности у 
другој фази оквирпог споразума број 2257-19 од 13.05.2015. године. 

6. Укупна процењена вредност набавке износи: 
- 15.140,00 динара без ПДВ, односно 
- 18.168,00 динара саПДВ. 

т. Оквирни дагуми } ојима ће се спроводити појединачне фазе поступка: 
одлука о додели наруџбенице до 28.04.2017. године, 

• издавање наруџбенице до 03.05.2017. године, 
завршетак поступка јавне набавке мале вредности до 11.05.2017. године. 

1 Набавку реализова I и на терет одобрених новчаних средстава ВП 3262 Крагујевац за 
2017. годину, шифра плана „621", конто економске класификације „4252 - Текуће 
ноправке и одржавање", извор финансирања - „01" - буџет. 

>. За спровођење пос пка јавне набавке мале вредности одређујем комисију у саставу: 
> кп Марко Зсчевић - председник комисије, 
> зс Горан Вучковић - члан, 
> вс Предраг овановић - члан. 

10. Квантитативни и квалитативни пријем предмета набавке извршиће руковадац р/д и 
корисници моторнпх тримера. ; А / / 

! I / / / ЈЈ 
11. Да су одобрена но«чана средства за јавну набавку мале/вреддрсти по кон|у наведеном 

у тачки 8. ове одлуке тврди кп Милош Миљковић / / / I (_ 

ММ/ За ВП 3262 Крагујевац 
^.^го^гџуковник 

Умножено и доставље) 
- РЦ м о 



ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ 
. .2017. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 28.04.2017, године 
О б р а ђ и в а ч : вс П . Јовјкровић 

На основу члана 39. ав 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15), одредби ОКВИЈ ног споразудр бр. 2257-19 од 13.05.2015. године и Одлуке о додели 
наруџбенице бр. 03-2/ - 6 од^_.04.2017. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, „ГотћагсНш ВОБ", 
Цара Душана бр 201, Земун 

ПОДАЦИ О КОРИС11ИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ИОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатност.< 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 ; 
Телефон/факс 034/507-232,034/507-204 ( 

ПОДАЦИОДОБАВЛ \ЧУ: 

Предузеће: „^отђагсИп! ВСБ", Цара Душана бр 201, Земун 

Матични број 56507728 
Шифра делагпност/ 9259 
Текући рачун 330-4002916-38 
БројПЕПДВ 134211112 
ПИБ 103366835 
Телефон/факс 011-219-3020 

1. Молимо вас да з, лотребе ВП 3262 Крагујевац испоручите резервне делове и потрошни 
материјал који с> предмет Оквирног споразума бр. 2257-19 од 13.05.2015. године по 
следећем: 



р.бр. азив дела Фабрички 
број 

ЈМ Коли 
чина 

Цена по 
ЈМ са 
п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 
ТРИМЕР „УИХАСЕК ВС 1250" 

1 Трими глав Г35 М10 578446301 ком 3 1.440,00 4.320,00 

2 Трими нит 2 ,4шт 
паковање-240М бТБ 578437601 ком 3 2.472,00 7.416,00 

ТРИМЕР „УПХАСЕК ВС 1900" 
1 Тримиглав«. Г35М10 578446301 ком 1 1.440,00 1.440,00 

2 Трими нит 2 . 4 т т 
паковање-240М 8ТО 578437601 ком 1 2.472,00 2.472,00 

3 Кардан ВС 1 900 24781 ком 1 2.520,00 2.520,00 

УКУПНО: 
15.140,00 
динара 

безПДВ 

18.168,00 
динара са 

п д в 

2. Испоруку реали :>вати према одредбама Оквирног споразума бр. 2257-19 од 13.05.2015. 
године, а по укупној цени од 15.140,00 динара без ПДВ, односно 18.168,00 динара са 
пдв. 

3. Рок за испорукч гражених добара не може бити дужи од 20 (двадесет) дана од дана 
пријема ове наруџбенице. 

4. Место испоруке је касарна "НХ Милан Благојевић", улица Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац. 

5. Гарантни рок за споручени резервни део је 12 (дванаест) месеци. 
6. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија корисника. 
7. Након извршенс испоруке, а у циљу правовремене исплате доставити ВП 3262 

Крагујевац у рок\ од 7 (седам) дана следећу документацију: 
фактуру у 2 (л ва) примерка сачињену са позивом на ову наруџбеницу, 
отпремнице > 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које 
је извршило нријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је 
извршила прнјем. ј 

8. Лице за контакт ВП 3262 Крагујевац је Милош Миљковић, телефон 034/507-232 |об4-
25-333-01). 

9. Плаћање је вирл иом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

10. Уколико добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за 
сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико добављач 
закасни са испоруком више од 20 дана од дана пријема наруџбенице примењиваће се 
члан 14. Оквирно" споразума. 

ММ/ 

Доставити факсом: 
- ЈлипћшНш ВСО" »емун(факс 011-219-3020) 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 

у множено и достављено. 
- РЦ м о . 


